

به برکت خون شهادت که امروز چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب را جشن می گیریم



شده، افزود: مرز تشخیص حق و باطل باریک و شکننده است و بصیرت هنرمندانه شهدا با سرفرازی مسیر را برای نسل آینده روشن کرده است. صیدی با بیان اینکه مسلمان ایرانی در گذر تاریخ تا به امروز با مفهوم ایثار و شهادت زندگی کرده است، افزود: باید این فرهنگ را زنده نگه داریم و پیام شهدا را منتشر کنیم.

در مراسم هفتمین یادواره شهدای این بانک در مشهد مقدس که با حضور مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی در امور ایثارگران، نماینده ولی فقیه در بسیج سازمان ها و ادارات، عضو هیأت مدیره و فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهدای بانک صادرات ایران، بسیجیان، ایثارگران و خانواده های شهدای بانک در محل تالار اجتماعات بصیرت بانک در سرپرستی خراسان رضوی برگزار

مدیرعامل بانک صادرات ایران با بیان اینکه سخت ترین انتخاب هر انسان انتخاب بین حق و باطل است، افزود: شهدا با بصیرت کامل راه حق را سرفرازانه انتخاب کردند و به برکت خون آنهاست که امروز چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب را جشن می گیریم. به گزارش روابط عمومی بانک صادرات ایران حجت اله صیدی

بانک های چینی با ایران همکاری نمی کنند

مجید رضا حریری
عضو اتاق بازرگانی ایران و چین



از اینکه تحریم هستیم یا خیر اگر می خواهیم در سیستم بانکی جهانی حضور داشته باشیم شرط استفاده از سیستم بانکداری جهانی، پذیرفتن قواعدی است که بر آن سیستم حاکم است. اکنون در کشور ما برای یک موضوع اقتصادی، تصمیم سیاسی گرفته می شود. اگر کشور ما خود را با مقررات گروه ناظر مالی تطبیق ندهد، بانکداری کشور یک بانکداری محلی می شود و ارتباط با خارج از مرزهای کشور نزدیک به صفر خواهد شد.

در شرایطی که ما با تحریم مواجه هستیم و شرایط سیاست خارجی پیچیده ای داریم بهتر است که از نگاه این گروه در خط قرمز نباشیم. این یک واقعیت است که بر اساس آمار موجود کشور ایران در زمینه پولشویی و فساد مالی و اداری رتبه خوبی ندارد. اکنون شرط اصلی چین برای ادامه همکاری با ایران، پذیرفتن FATF است. این وضعیت در مورد هندو اتحادیه اروپا نیز صادق است. حتی کانال جدید ارتباط مالی ایران با اروپا با شرط همکاری رامنوط به اجرائی کردن FATF قرار داده اند. پذیرفتن شرایط FATF مشکلات کشور ما را حل نخواهد کرد اما مطمئنا مانع بیشتر شدن مشکلات خواهد شد.

گذشته آنها را دور زد زیرا بسیاری از این روش ها به طرق مختلف و حتی از سمت خود ما افشاء شده است. بحث FATF و مبحث منفعت و ضرورت آن مطرح نیست بلکه «لازم است» که ایران در آن حضور داشته باشد تا بتوان با مراکز معتبر جهانی و کشورهای که به این قوانین پایبند هستند، مراد داشته است. موضوع FATF با برجام متفاوت است حتی

و با هدف دور زدن تحریم هادر دولت قیل ایجاد شد. سرمایه اولیه این بانک از ارز فروش نفت ایران به چین که در چین بلوکه شده تامین شده است، اما همین بانک اکنون از تحریم هایی که علیه ایران توسط آمریکا وضع شده، حمایت می کند و به طرف ایرانی اعلام می کند که اقدام مورد تحریم را با کشور ما معامله نخواهد کرد. شرایط به گونه ای شده که نمی توان به شیوه دوره تحریم های دوره

ایران با کشور چین سالیان بسیاری است که نه تنها در زمینه بازرگانی و اقتصادی بلکه در حوزه های گوناگون فرهنگی مراودات بسیار دارند اما اخیرا این روابط بسیار محدود شده است. لایحه الحاق ایران به کنوانسیون مبارزه با جرائم سازمان یافته فراملی، موسوم به پارمو، به تازگی در مجلس شورای اسلامی تصویب شده و منتظر اعلام نتیجه شورای تشخیص مصلحت نظام است و کشورهای بسیار از جمله چین همکاری خود با ایران را منوط به پذیرش FATF کرده اند. بانک های چینی اکنون با کشور ایران کار نمی کنند و ایرانیان ساکن کشورهای دیگر، حتی آنها که کار تجاری نمی کند حساب های بانکی شان در حال بسته شدن است، در چنین شرایطی معاملاتاتی که با چین تحت عنوان شرایط تحریمی صورت می گیرد، با راهکار تحریم های قبلی با واسطه بانک کولون انجام می شود.

این بانک برای ساماندهی روابط بانکی ایران با چین در دوره تشدید تحریم ها علیه ایران

مسابقه اینستاگرامی بانک ملت برای کارکنان نظام بانکی

هدا خواهد شد. بانک ملت مهلت شرکت در این مسابقه را ۲۱ بهمن ماه سال جاری و ارائه کارت شناسایی بانک محل خدمت و کارت ملی در هنگام دریافت جایزه را از جمله شرایط این مسابقه تصویری ذکر کرده است. برای این اساس علاقه مندان به شرکت در این مسابقه می توانند به صفحه اینستاگرام به نشانی www.instagram.com/storyofmellat مراجعه کنند. وب سایت بانک ملت به نشانی www.bankmellat.ir و صفحه رسمی این بانک در اینستاگرام با نشانی www.instagram.com/bankmellat.official نیز اخبار و شرایط مرتبط با این مسابقه را منتشر می کنند.

این بازیدها، از زحمات و تلاش های کلیه کارکنان این شعب تقدیر کرد و عملکرد موفق بانک کارآفرین را نتیجه زحمات تمامی کارکنان صف و ستاد عنوان کرد. بر اساس این گزارش یاسمین دهقان رئیس شعبه صاحبقرانیه و شیما قمری رئیس شعبه نیابوران، پیشنهادها و درخواست های خود را در خصوص شعبه و کارکنان با مدیرعامل و هیأت همراه مطرح کردند و مدیرعامل پس از شنیدن نظرات و دیدگاه های آنان، رهنمودهای لازم را ارائه داد. گفتنی است این سلسله دیدارها به منظور تبیین استراتژی های سیاست های اتخاذ شده در سطوح عالی مدیریت بانک، دریافت پیشنهادها و نقطه نظرات مسئولان به صورت مستقیم و بی واسطه، آشنایی بیشتر با همکاران و همچنین بررسی روند انجام امور در شعب صورت می پذیرد.

بازدید مدیرعامل بانک کارآفرین از شعب صاحبقرانیه و نیابوران

حمید تهرانفر مدیرعامل بانک کارآفرین روز چهارشنبه ۱۰ بهمن ماه از دو شعبه صاحبقرانیه و نیابوران بازدید به عمل آورد. به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، تهرانفر که در این بازدید همزمان معاون مدیرعامل در امور بانکی، خورسندی معاون مدیرعامل در امور ارزی و بین المللی، کریمی معاون مدیرعامل در امور اجرایی، و برزونی مدیر امور شعب وی را همراهی می کردند، با مسئولان و کارکنان این شعب دیدار کرد و در جریان وضعیت آنها قرار گرفت. بر اساس این گزارش، در این بازدید مدیرعامل و هیأت همراه، عملکرد این شعب را به لحاظ وضعیت منابع و مصارف، اعتبارات و تسهیلات، مطالبات غیر جاری، ضمانت نامه ها، امور ارزی و سایر آمارهای مربوطه و همچنین وضعیت مکانی مورد بررسی قرار دادند. گفتنی است مدیرعامل بانک در جریان

این ملت به مناسبت چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، مسابقه عکس های بانکی را در اینستاگرام برگزار می کند. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مسابقه کلیه کارکنان شاغل و بازنشسته نظام بانکی کشور می توانند تصویر خاطره انگیز یا سوژه محور خود در محیط کار بانک یا مأموریت های بانکی را همراه با پی نوشت (کپشن) مورد نظر به صفحه اختصاصی این مسابقه ارسال کنند. بر اساس مقررات این مسابقه، تصاویر ارسالی در صورت رعایت الزامات از پیش تعیین شده، در صفحه مسابقه به نمایش عمومی گذاشته خواهد شد و در پایان مهلت مسابقه، به ۲۲ نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه هدیه کارت ۵ میلیون ریالی از طرف روابط عمومی این بانک

در نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور اعلام شد: معرفی پنج شعبه برتر بانک توسعه صادرات



کاشان و عباس زاهدی رئیس شعبه سمنان از سوی ریاست موسسه آموزش عالی بانکداری و رئیس شعبه آموزش عالی بانکداری و رئیس امور شعب و بازاریابی بانک توسعه صادرات ایران مفتخر به دریافت تقدیرنامه شدند. یادآور می شود «گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور» هم راستا با اهداف آموزشی و پژوهشی

معرفی پنج شعبه برتر بانک توسعه صادرات

موسسه آموزش عالی بانکداری بر اساس شاخص های یاد شده، پنج شعبه از بانک توسعه صادرات را لایق تقدیر دانست. در این مراسم از آقایان سعید نیکانم رئیس شعبه مرکزی، سعید رضایی رئیس شعبه اراک، ابوالفضل حدق دوست رئیس شعبه تجریش، ابوالفضل سلمان یزدلی رئیس شعبه

پذیرفته است. این شاخص ها شامل کیفیت و ترکیب سرمایه های انسانی، خدمات بانکی، موقعیت مکانی و شرایط محیطی بازار، خدمات الکترونیک، منابع و مصارف، بهره وری شعب بوده که نتیجه آن برای انتخاب شعب برتر به موسسه آموزش عالی بانکداری منتقل شده است.

در نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور، از پنج شعبه بانک توسعه صادرات ایران تقدیر به عمل آمد. به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات، فرایند انتخاب شعب برتر توسط مدیریت امور شعب و بازاریابی این بانک، بر مبنای شاخص های در نظر گرفته شده در این حوزه انجام

پرداخت ۲۹۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات اعتباری توسط بانک توسعه تعاون

تسهیلات پرداختی این بانک به تعداد ۱۶۷ هزار فقره پرونده به میزان بیش از ۳۴ هزار میلیارد ریال با سهم ۱۸ درصد از کل بوده است و همچنین سهم بخش صنعت و معدن از تسهیلات تخصیصی این بانک طی مدت مذکور به تعداد ۱۲۲ هزار فقره پرونده اعتباری با رقمی نزدیک به ۷۷ هزار میلیارد ریال با سهم ۴۰ درصد از کل و همچنین سهم بخش مسکن و عمران از مجموع اعتبارات پرداختی این بانک به تعداد قریب به ۵۰ هزار فقره پرونده به میزان نزدیک به ۱۲ هزار میلیارد ریال با سهم ۶ درصد از کل و سهم بخش خدمات از جمع تسهیلات اعتباری پرداختی به تعداد ۳۲۵ هزار فقره پرونده به میزان نزدیک به ۵۰ هزار میلیارد ریال با سهم ۲۵ درصد از کل و سهم بخش بازرگانی با قریب به ۱۳۰ هزار فقره پرونده اعتباری با مبلغی نزدیک به ۲۲ هزار میلیارد ریال با سهم ۱۱ درصدی از کل بوده است.

شروع فعالیت تاکنون از روند رو به رشدی برخوردار بوده است به نحوی که مجموعه اقدامات و فعالیت بانک توسعه تعاون از نیمه مرداد سال ۸۸ تا پایان دی ماه سال جاری که قریب به ده سال می باشد در قیاس با دوره فعالیت صندوق تعاون کشور از رشد چشمگیری برخوردار بوده است به نحوی که تعداد تسهیلات پرداختی و امهالی و تمدیدی این بانک ۹۷۰ هزار فقره پرونده اعتباری بوده است که بی تردید فرایند تشکیل، تکمیل، کارشناسی، اعتبار سنجی و بررسی ملات، اهلیت و توجیه فنی و اقتصادی و پولی و مالی طرح ها و نظارت قبل، حین و بعد از پرداخت تسهیلات اعتباری مستلزم صرف ساعت های متمادی نفر ساعت کارشناسی بوده است. وی در خصوص سهم هر بخش اقتصادی از مجموع تسهیلات پرداختی بانک توسعه تعاون طی مدت فعالیت قریب به ده ساله گفت: سهم بخش کشاورزی از مجموع

و مابقی این تسهیلات از ابتدای تأسیس بانک تا پایان دی ماه سال جاری بالغ بر ۲۷۰ هزار میلیارد ریال از طریق شعب این بانک به جامعه هدف پرداخت شده است. مهدیان بایان اینکه بانک توسعه تعاون بر اساس ردیف ۵ بند «ب» سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی ابلاغی توسط مقام معظم رهبری و به موجب بند (و) ماده (۹) قانون اصلاح مواد ۱ از قانون برنامه چهارم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در اجرای سیاست های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با سرمایه اولیه ۵۰۰۰ میلیارد ریال از محل حساب ذخیره ارزی تأسیس و اساسنامه آن بنا به پیشنهاد مشترک وزارتخانه های تعاون و امور اقتصادی و دارائی به تصویب هیئت محترم وزیران رسید که پس از تأیید نهائی شورای محترم نگهبان در مورخه ۱۳/۵/۱۳۸۸ توسط ریاست محترم جمهوری به منظور اجرا ابلاغ گردید، گفت: این بانک خوشبختانه از

حجت الله مهدیان رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: بانک توسعه تعاون بالغ بر ۲۹۰ هزار میلیارد ریال تسهیلات اعتباری پرداخت کرد. رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل بانک توسعه تعاون که به مناسبت آغاز چهلمین سالگرد پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی صبح امروز در جمع مدیران و کارکنان این بانک سخن می گفت با اعلام مطلب فوق اظهار داشت: یکی از دستاوردهای ارزشمند انقلاب اسلامی توسعه کمی و کیفی فعالیت دستگاه های اجرایی و خدمات رسانی با تکیه بر ظرفیت و قابلیت های موجود مردمی بوده است و در این باره افزود: مجموعه خدمات این بانک در زمان فعالیت صندوق تعاون کشور و دوره فعالیت بعد از تأسیس و راه اندازی آن بالغ بر ۲۹۰ هزار میلیارد ریال بوده که سهم صندوق تعاون کشور بالغ بر بیست هزار میلیارد ریال بوده

از تسهیلات پرداختی این بانک به تعداد ۱۶۷ هزار فقره پرونده به میزان بیش از ۳۴ هزار میلیارد ریال با سهم ۱۸ درصد از کل بوده است و همچنین سهم بخش صنعت و معدن از تسهیلات تخصیصی این بانک طی مدت مذکور به تعداد ۱۲۲ هزار فقره پرونده اعتباری با رقمی نزدیک به ۷۷ هزار میلیارد ریال با سهم ۴۰ درصد از کل و همچنین سهم بخش مسکن و عمران از مجموع اعتبارات پرداختی این بانک به تعداد قریب به ۵۰ هزار فقره پرونده به میزان نزدیک به ۱۲ هزار میلیارد ریال با سهم ۶ درصد از کل و سهم بخش خدمات از جمع تسهیلات اعتباری پرداختی به تعداد ۳۲۵ هزار فقره پرونده به میزان نزدیک به ۵۰ هزار میلیارد ریال با سهم ۲۵ درصد از کل و سهم بخش بازرگانی با قریب به ۱۳۰ هزار فقره پرونده اعتباری با مبلغی نزدیک به ۲۲ هزار میلیارد ریال با سهم ۱۱ درصدی از کل بوده است.

اخبار

نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک مرکزی

نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور در مورخ ۱۱ بهمن ماه ۱۳۹۷ در



سالن اجتماعات بانک مرکزی برگزار گردید. در این مراسم که همه ساله از سوی موسسه عالی آموزش بانکداری ایران و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران انجام می گردد از روسای برتر و موفق شعب شبکه بانکی سراسر کشور تقدیر بعمل می آید در پایان این مراسم از روسای موفق و برتر موسسه اعتباری ملل با حضور مسئولین بانک مرکزی و موسسه عالی آموزش بانکداری، قائم مقام محترم موسسه، معاونت محترم اداری و منابع انسانی و ریاست محترم منطقه ۳ تقدیر بعمل آمد.

اسامی نفرات منتخب به شرح ذیل می باشند: نفر اول نور اله قاسم پور قنواتی شعبه بهبهان، نفر دوم علی سعیدادی شعبه شریعتی اهواز، نفر سوم حمیدرضا طلایی باغستانی شعبه اوین تهران، نفر چهارم علی سرچاهی شعبه قاسم آباد مشهد، نفر پنجم علی اکبر احمدزاده شعبه عبدالملک مشهد اداره روابط عمومی موسسه اعتباری ملل ضمن تبریک به این عزیزان در ادامه مسیر آرزوی توفیق و بهر روزی برای همه همکاران را از خداوند منان مسألت می نماید.

تجلیل از روسای موفق شعب بانک قرض الحسنه سالت

مدیران توانمند شعب مختلف بانک ها در نهمین گردهمایی روسای موفق شعب



بانک های کشور معرفی شدند. به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه رسالت، نهمین گردهمایی روسای موفق شعب بانک های کشور با شعار «بهره وری شعب» با حضور حدود ۳۰۰ تن از مدیران ارشد نظام بانکی و روسای برگزیده شعب بانک های کشور در محل سالن همایش های بانک مرکزی برگزار شد. در این مراسم از آرش بیات رییس حوزه مرکز، محسن دره زرشکی مسوول حوزه ویژه یزد، مهدی جهانشاهی سرپرست گروه فناوری اطلاعات و ارتباطات، رامین محمدی مسوول حوزه ویژه فارس و مصطفی نخعی مسوول گرایش اقتصاد و صنعت کرمان پنج رییس شعبه و بانکدار اجتماعی موفق بانک قرض الحسنه رسالت تجلیل به عمل آمد. در این مراسم سید سعید شمس نژاد عضو هیات مدیره و سید مصطفی یزدی نژاد معاون اجرایی بانک قرض الحسنه رسالت نیز حضور داشتند.

بازدید مدیران استانی بانک ایران زمین از شرکت گرانول مروارید

مدیر شعب استان یزد بانک ایران زمین به اتفاق هیاتی از مدیران استانی این مدیریت به



منظور تعامل و همکاری با مدیران ارشد شرکت گرانول مروارید یزد گفتگو کردند. به گزارش روابط عمومی، بهور حسنی مدیر استان ضمن تأکید بر حمایت بانک ایران زمین از تولیدات داخلی، از شرکت گرانول مروارید برای ایجاد اشتغال در منطقه قدرانی کرد و خواستار تعامل و توسعه همکاری در تمامی زمینه ها بخصوص در زمینه حوالجات و اعتبارات اسنادی ارزی شد. بهور حسنی گفت: سرمایه گذاری و گسترش فعالیت های تولیدی، اشتغال پایدار رادر کشور، به دنبال خواهد داشت و در این راستا اولویت نخست بانک ایران زمین تأمین سرمایه در گردش واحدهای تولیدی و حمایت از بنگاه های تولیدی است تا زنجیره های تولید در داخل کشور تکمیل شده و به سمت خود کفایی در تولید و اشتغال پایدار حرکت کنیم.